
PR-CE-00000046/2014

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 2, DE 3 DE JANEIRO DE 2014

O  Procurador-Chefe da Procuradoria da República no Estado do Ceará, no uso da

competência  que lhe foi delegada pelo artigo 106, inciso III, do Regimento Interno do Ministério

Público Federal, aprovado pela Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008, resolve:

Designar o servidor FRANCISCO SOARES MOURÃO NETO, ocupante do cargo

de Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração, matrícula 14641, para exercer,

no período de 07/01/2014 à 16/01/2014, o cargo em comissão de Secretário, CC-4, da Secretaria

Estadual da Procuradoria da República no Estado do Ceará, em decorrência de férias concomitantes

da titular e do seu respectivo substituto eventual.

ALESSANDER WILCKSON CABRAL SALES
Procurador-Chefe

PR/CE

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 08 jan. 2014. Seção 2, p. 43.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2014/01/DO2_2014_01_08_pgrcca.pdf

	Alessander Wilckson Cabral Sales

